[image: ]
       Коми Республикаын «Сыктывдін»
  муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
[bookmark: _Hlk67305150]«Сыктывдинский» Республики Коми

от  3 апреля 2025 года    					                                           № 4/398

	Об отказе в  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров  «Строительство круглогодичного детского оздоровительно образовательного комплекса на территории детского оздоровительного лагеря "Мечта" по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, м. Сосновый Бор", кадастровый номер земельного участка 11:04:0301001:604»

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров «Строительство круглогодичного детского оздоровительно образовательного комплекса на территории детского оздоровительного лагеря "Мечта" по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, м. Сосновый Бор", кадастровый номер земельного участка 11:04:0301001:604».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель руководителя администрации
муниципального района «Сыктывдинский»                                                              П.В. Карин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg